DILIGENCIA
$ 3Q da Lei no 8.666/93 e subitem 6.12 do editalPREGAO ELETRONICO

N' 02/2020 -- SEMED - SRP)
(AN. 43

Tianguá-CE, 28 de Abrilde 2020

DA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 'nANGUA/CE

PARA: FÁCIL TENDTU DO LTDA

Assunto: Solicitação da apresentação de Amostra do Kit para Merenda Escolar
Processo:

Ilustríssimo Sr. JELSON CARDOSO.

A par de respeitosamente cumprimenta-lo, venho por meio deste, abrir
diligência junto à empresa. FÁCIL TENDTUDO LTDA. CNPJ l0.907.486/0001-08. para
que no prazo de 05 (cinco) dias úteis apresente uma amostra de cada item
arrematado. A ser entregue na Secretaria de Educação, cujo endereço Avenida Moises
Moita. NO 785 Planalto - CEP: 62320-000 Tíanguá-CE

Esta diligência fundamenta-se no Art. 43. S 3o da Lei no 8.666/93 e subitem

Sem mais para o momento agradece.
6.12

Respeitosamente

Ana Vládia hiÍãêêêNunes Barbosa
SECRETÃNA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

DILIGÊNCIA q
(Art. 43. S 3o da Leí no 8.666/93 e subitem 6.12 do editalPREGAO ELETRONICO

N' 02/2020 -- SEMED - SRP)

Tianguá-CE. 28 de Abrilde 2020

DA: COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇAO DO MUNICÍPIO DE 'HANGUA/CE

PARA: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIREIJ - ME

Assunto: Solicitação da apresentação de Amostra do Kít para Merenda Escolar
Processo:

Ilustríssimo Sr. André de Oliveira Senna

A par de respeitosamente cumprimenta-lo, venho por meio deste, abrir
diligência junto à empresa. SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME. CNPJ
16.655.575/0001-82, para que no prazo de 03 (três) dias úteis apresente uma amostra
de cada item arrematado. A ser entregue na Secretaria de Educação, cujo endereço
Avenida Moises Moita, N' 785 Planalto - CEP: 62320-000 - Tianguá-CE.

Esta diligência fundamenta-se no Art. 43. S 3o da Lei no 8.666/93 e subitem

Sem mais para o momento agradece.
6.12

Respeitosamente.

Ana Vládia Hlê@lllá Nunes Barbosa
SECRETAMA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

ⓖ Prefeitura de r

angua

DIUGENCIA
$ 3o da Lei no 8.666/93 e subitem 6.12 do edítalPREGAO ELETRONICO

NO 02/2020 -- SEMED - SRP)
(AN. 43

Tianguá CE, 18 de maio de 2020

DA: COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇAO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

PARA: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELIEPP

Assunto: Solicitação da apresentação de Amostra do Kit para Merenda Escolar.
Processo:

Ilustríssimo Sr. Ditimar Neto

A par de respeitosamente cumprimenta-lo, venho por meio deste, abrir
diligência junto à empresa. D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIREU EPP, CNPJ
l0.616.533/0001-56. para que no prazo de 03 (três) dias úteis apresente uma amostra
de cada item arrematado. A ser entregue na Secretaria de Educação, cujo endereço
Avenida Moises Moita, N' 785 - Planalto CEP: 62320-000 Tíanguá-CE.

Esta diligência fundamenta se no Art. 43. $ 3o da Lei no 8.666/93 e subitem

Sem mais para o momento agradece
6.12

Respeitosamente

Ana Vládia IÚê2Íra Nunes Barbosa
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888